
КАТАЛОГ

Идент Назив

402000 ПРОД. КАБЕЛ 3 ПРИКЛ. 1,5 М H05VV-F 3x1  ET10101

Дозволена струја:10A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:2200W
Должина на кабел:3G 1 mm2 x 1.5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402002 ПРОД. КАБЕЛ 3 ПРИКЛ. 3 М H05VV-F 3x1,5 ET10102

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1,5 mm2 x 3m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402004 ПРОД. КАБЕЛ 3 ПРИКЛ. 5 М H05VV-F 3x1,5 ET10103

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1,5 mm2 x 5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402006 ПРОД. КАБЕЛ 3 ПРИКЛ. 1,5 М H05VV-F 3x2,5 ET10101/C

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 2,5 mm2 x 1,5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402007 ПРОД. КАБЕЛ 3 ПРИКЛ. 3 М H05VV-F 3x2,5 ET10102/C

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 2,5 mm2 x 3m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402008 ПРОД. КАБЕЛ 3 ПРИКЛ. 5 М H05VV-F 3x2,5 ET10103/C

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 2,5 mm2 x 5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402010 ПРОД. КАБЕЛ 3 ПРИКЛ. СО ПРЕКИНУВАЧ 1,5 М H05VV-F 3x1  ET10104

Дозволена струја:10A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:2200W
Должина на кабел:3G 1 mm2 x 1.5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година
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Идент Назив

402012 ПРОД. КАБЕЛ 3 ПРИКЛ. СО ПРЕКИНУВАЧ 3 М H05VV-F 3x1,5  ET10105

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1,5 mm2 x 3m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402014 ПРОД. КАБЕЛ 3 ПРИКЛ. СО ПРЕКИНУВАЧ 5 М H05VV-F 3x1,5  ET10106

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1,5 mm2 x 5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402020 ПРОД. КАБЕЛ 5 ПРИКЛ.  1,5 М H05VV-F 3x1  ET10119

Дозволена струја:10A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:2200W
Должина на кабел:3G 1 mm2 x 1.5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402022 ПРОД. КАБЕЛ 5 ПРИКЛ. 3 М H05VV-F 3x1,5  ET10120

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1,5mm2 x 3m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402024 ПРОД. КАБЕЛ 5 ПРИКЛ.  5 М H05VV-F 3x1,5  ET10121

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1,5 mm2 x 5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402030 ПРОД. КАБЕЛ 5 ПРИКЛ. СО ПРЕКИНУВАЧ 1,5 М H05VV-F 3x1  ET10122

Дозволена струја:10A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:2200W
Должина на кабел:3G 1 mm2 x 1.5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402032 ПРОД. КАБЕЛ 5 ПРИКЛ. СО ПРЕКИНУВАЧ 3 М H05VV-F 3x1,5  ET10123

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1,5 mm2 x 3m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402034 ПРОД. КАБЕЛ 5 ПРИКЛ. СО ПРЕКИНУВАЧ 5 М H05VV-F 3x1,5  ET10124

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1,5 mm2 x 5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година
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Идент Назив

402036 ПРОД. КАБЕЛ 6 ПРИКЛ. СО ПРЕКИНУВАЧ 1,5 М H05VV-F 3x1  ET10131

Дозволена струја:10A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:2200W
Должина на кабел:3G 1 mm2 x 1.5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402037 ПРОД. КАБЕЛ 6 ПРИКЛ. СО ПРЕКИНУВАЧ 3 М H05VV-F 3x1,5  ET10132

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G1,5 mm2 x 3m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402038 ПРОД. КАБЕЛ 6 ПРИКЛ. СО ПРЕКИНУВАЧ 5 М H05VV-F 3x1,5  ET10133

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G1,5 mm2 x 5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402042 ПРИКЛУЧЕН КАБЕЛ БЕЛ 3X2.5 1.5M ET10200

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G2,5 mm2 x 1,5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402043 ПРИКЛУЧЕН КАБЕЛ БЕЛ 3X2.5 2M ET10201

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G2,5 mm2 x 2m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402044 ПРИКЛУЧЕН КАБЕЛ БЕЛ 3X2.5 3M ET10202

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G2,5 mm2 x 3m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402052 ПРИКЛУЧЕН КАБЕЛ БЕЛ СО УТИКАЧ И ПРИКЛ. 3X1 3M ET10600

Дозволена струја:10A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1 mm2 x 3m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402054 ПРИКЛУЧЕН КАБЕЛ БЕЛ СО УТИКАЧ И ПРИКЛ. 3X1 5M ET10601

Дозволена струја:10A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1 mm2 x 5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година
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Идент Назив

402056 ПРИКЛУЧЕН КАБЕЛ БЕЛ СО УТИКАЧ И ПРИКЛ. 3X1 10M ET10602

Дозволена струја:10A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1 mm2 x 10m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402062 КАБЕЛ ЗА ЕЛ. КОСИЛКА  3X1 15м ET10606

Дозволена струја:10A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:2200W
Должина на кабел:3G 1 mm2 x 15m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402064 КАБЕЛ ЗА ЕЛ. КОСИЛКА  3X1 20м ET10607

Дозволена струја:10A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:2200W
Должина на кабел:3G 1 mm2 x 20m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402066 КАБЕЛ ЗА ЕЛ. КОСИЛКА  3X1 25м ET10608

Дозволена струја:10A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:2200W
Должина на кабел:3G 1 mm2 x 25m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402084 ПРОД. КАБЕЛ 4 ПРИКЛ. СО USB H05VV-F 3x1  1,5М 10A 2200W ET10107

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1,5 mm2 x 1,5m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402086 ПРОД. КАБЕЛ 6 ПРИКЛ. СО USB H05VV-F 3x1,5  3М 16A 3500W ET10108

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1,5 mm2 x 3m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402610 МОТАЛИЦА H05VV-F 3x1,5 25m ЦРН ET10501

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1,5 mm2 x 25m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402612 МОТАЛИЦА H05VV-F 3x1,5 40m ЦРН ET10503

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1,5 mm2 x 40m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година
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Идент Назив

402614 МОТАЛИЦА H05VV-F 3x1,5 50m ЦРН ET10516

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 1,5 mm2 x 50m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402620 МОТАЛИЦА H05VV-F 3x2,5 25m ЦРН ET10505

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 2,5 mm2 x 25m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година

402624 МОТАЛИЦА H05VV-F 3x2,5 40m ЦРН ET10507

Дозволена струја:16A
Работен напон:250V AC
Макс. оптоварување:3500W
Должина на кабел:3G 2,5 mm2 x 40m
Сертификати:CE
Гаранција: 1 година
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